
Pedagogická fakulta 
Univerzita Hradec Králové 

Hodnocení bakalářské práce 
Posudek vedoucího práce 

Jméno autora: Karolína Fejtková 
Název práce: Syndrom vyhoření asistenta pedagoga při práci s dětmi s 
poruchami chování 
Vedoucí práce: Mgr. Zuzana Kalousova 
Oponent práce: Mgr. Ing. Marta Kozdas, Ph.D. 

Charakter empirického šetření: původní vědecká práce 
Soulad tématu práce se studovaným oborem: odpovídá 
Rozsah práce: 73 
Použitá literatura: odpovídající 
Počet uváděných titulů: 35 
Citace v textu: 
Odpovídající s drobnými nedostatky (text obsahuje více přímých citací, než by 
bylo ideální) 
Cíl práce a jeho naplnění: práce naplnila stanovené cíle 
Shoda s antiplagiátorským systémem: 30% 
Shodné části se týkají především formálních atributů práce (anotace, seznam 
literatury, obsah apod.) a přímých citací. Je zde však i několik sporných pasáží 
v samotném textu práce, které by měla autorka u obhajoby vysvětlit. 
Formální stránka práce: odpovídající 
Jazyková, stylistická a gramatická stránka práce: odpovídající 
Využitelnost pro praxi: odpovídající tomuto typu práce 

Otázky a témata k diskusi: 

• Prosím autorku o vysvětlení problematických pasáží označených 
antiplagiátorským systémem. 

• Autorka by mohla porovnat výsledky svého šetření s výsledky podobných 
výzkumů. 

Celkové zhodnocení: 

Teoretická část práce je poměrně rozsáhlá, podrobná a kvalitně zpracovaná. 
Autorčin text je přehledný, opírá se o dobře zvolenou a aktuální literaturu a je 
doplněn výsledky výzkumů na daná témata. Design výzkumu popsaného 
v empirické části se opírá o prostudovanou odbornou literaturu a analýza 
získaných dat je zdařilá, i když by mohl být trochu lépe vysvětlen postup, jakým 
došla autorka k daným výsledkům. Škoda je, že v práci chybí diskuze. Celkově 
považuji práci za zdařilou. Jediným větším problémem je vysoká míra shody 
v antiplagiátorském systému. 

Výsledné hodnocení: B (pokud se autorce podaří objasnit shodu s jinými 
dokumenty) 



Datum: 31.5.2023 
Podpis vedoucího práce 


